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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 420 
placówek, ponad 770 bankomatów i blisko 770 wpłatomatów, szeroka oferta kart 
płatniczych oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi 
nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

W ING Banku Śląskim „Linia kredytowa dla przedsi ębiorców bez prowizji” na święta 

 

ING Bank Śląski zdecydował o przedłu żeniu oferty specjalnej dla klientów prowadz ących działalno ść 

gospodarcz ą i korzystaj ących z uproszczonych form ksi ęgowo ści – „Linia kredytowa bez prowizji”. W okresie 

przed świątecznym, bank nie pobierze prowizji za udzielenie l ub podwy ższenie linii kredytowej. Promocja 

obowi ązuje od 4 listopada do 31 grudnia 2013 roku i jest elementem nowej kampanii „Dla szczodrych, dla 

oszcz ędnych, dla obrotnych” promuj ącej po życzki i oszcz ędno ści dla klientów indywidualnych oraz lini ę 

kredytow ą dla firm. 

 
Okres przedświąteczny to czas zwiększonych obrotów dla klientów prowadzących działalność gospodarczą. 

Skorzystanie z naszej oferty pozwoli przedsiębiorcom na faktyczne ograniczenie kosztów. Mamy nadzieję, że nasza 

propozycja spotka się z uznaniem klientów – powiedział Jacek Tyczka, Manager Wydziału Produktów Kredytowych  

dla Przedsi ębiorców w ING Banku Śląskim. 

 

Skorzystanie z Linii kredytowej dla przedsiębiorców w ING Banku Śląskim pozwala ograniczyć koszty wyłącznie do 

odsetek naliczanych od faktycznie wykorzystanej kwoty za rzeczywisty okres korzystania z linii. Oprócz oferty specjalnej 

„Linia kredytowa bez prowizji”, bank standardowo nie pobiera również prowizji za niewykorzystanie linii kredytowej. 

 

Bank promuje także przedsiębiorców, którzy aktywnie korzystają z oferty kredytowej. Klient, który posiada już pożyczkę 

lub kartę kredytową dla przedsiębiorców w ING Banku Śląskim, a teraz zawnioskuje o udzielenie linii kredytowej, może 

otrzymać linię kredytową z niższą marżą, czyli obniżonym oprocentowaniem. Oprocentowanie linii kredytowej stanowi 

sumę stawki WIBOR 1M oraz marży banku, która wynosi od 4 do 7,5 punktów procentowych. 

 

Linia kredytowa to swobodny dostęp do pieniędzy w ramach przyznanego limitu kredytowego. Pieniądze są zawsze „pod 

ręką”. Uzyskanie linii kredytowej możliwe jest już po 6 miesiącach prowadzenia rachunku firmowego w dowolnym banku. 

Środki z udzielonego kredytu mogą zostać przeznaczone na dowolny cel związany z działalnością firmy. Bank nie 

wymaga przedstawienia biznes planu. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie linii kredytowej jest bezpłatne. Linia kredytowa 

jest udzielana na rok, przy czym limit może być automatycznie przedłużony na kolejne lata - bez konieczności składania 

odrębnych wniosków.  

 

Oferta linii kredytowej dla przedsiębiorców dostępna jest w dwóch opcjach: 

• STANDARD linia kredytowa - do 200 000 zł bez zabezpieczenia, 

• MEGA linia kredytowa - do 500 000 zł z zabezpieczeniem. 

 

Przedsiębiorcy mogą skorzystać z dobrowolnego pakietu ubezpieczeniowego Pewna Spłata, który stanowi 

zabezpieczenie na wypadek zajścia zdarzeń losowych tj. śmierci, utraty stałego źródła dochodów albo hospitalizacji, 

czasowej niezdolności do pracy albo inwalidztwa, które mogłyby uniemożliwić spłatę linii kredytowej. Skorzystanie z 

ubezpieczenia gwarantuje dodatkowo obniżenie marży o 0,5 punktu procentowego. 

 

Katowice, 05.11.2013 r. 
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Więcej informacji na temat linii kredytowej dla przedsiębiorców na www.ingbank.pl 


